桂教高教〔2012〕10号
关于做好新世纪广西高等教育教学改革工程
项目结题工作的补充通知

各高等学校：
为进一步规范我区高等教育教学改革工程项目结题工作，强化教改项目的管理，现就新世纪广西高等教育教学改革工程项目（以下简称“教改项目”）结题工作补充通知如下。
一、关于教改项目结题工作范围、网络填报、结题时间安排等均以我厅《关于做好新世纪广西高等教育教学改革工程项目结题工作的通知》（桂教高教〔2011〕40号）要求为准。

二、从2012年4月起，各高校按以下要求提交教改项目结题材料。
（一）上报公文。各高校申报教改项目结题的正式公文1份。

（二）新世纪广西高等教育教学改革工程项目结题汇总表（详见附件1）1份。汇总表须经学校审核并盖章，电子版同时发送至gxgjc@vip.126.com。

（三）结题材料。

1．《新世纪广西高等教育教学改革工程项目结题申请表》（详见附件2）一式2份。申请表由申请结题的项目负责人填写，各项内容的填写必须真实、科学和规范，由学校项目管理部门负责指导和审核。

2．项目研究报告一式2份，主要内容包括：项目的研究背景、目标与思路、主要成果、特色与创新点、成果的应用与推广价值等。

3．各种成果一式1份。

4．项目申请立项时的《新世纪广西高等教育教学改革工程项目申请书》一式1份。
上述材料用厚牛皮纸袋装好。每袋限装一个项目的材料，并将《申请书》封面（复印件）和袋内材料明细表分别粘贴于袋的两面。
未尽事宜请与我厅高等教育处联系，联系人：魏莹莹，电话：0771—5815185，5815183。
附件：1．新世纪广西高等教育教学改革工程项目结题汇总表

2．新世纪广西高等教育教学改革工程结题申请表
广西壮族自治区教育厅

二○一二年二月二十日
附件1

新世纪广西高等教育教学改革工程项目结题汇总表
申报学校：              （盖章）
	序号
	项目承担单位（学校）
	项目编号

	项目类型
	项目名称
	项目
负责人
	项目组成员
	项目起止时间
	成果类型
	学校审核意见

填表人：           联系电话：

注：1. 项目类型：2009年以前立项的项目填写重点、一般、启动立项，2010年以后立项的项目填写重点、一般A类、一般B类。

2. 项目组成员之间用“、“间隔，请认真核对项目组成员的先后排序。

3. 项目起止时间是指下达项目年月至实际完成年月，填写格式示例：2009.06～2012.08。

4. 成果类型：指项目研究报告、系列课程与教材、实验实践教学基地、教学管理制度、人才培养方案、项目实践报告、教学软件、论文、专著等。

	项目编号
	项目类型

附件2

新世纪广西高等教育教学改革工程项目
结题申请表

项目名称

项目负责人
承担单位

联系电话
E-mail
填报日期：
广西壮族自治区教育厅制

二○一二年二月制

填表说明及注意事项

一、填写此报告时，不要减少栏目、改变内容，内容简明扼要。如因篇幅原因需对表格进行调整时，应当以“整页设计”为原则。统一用A4纸双面打印，左边装订。

二、表中要求填写“职称”的栏目，要求填写职称全称，不能简单写“副高”或“正高”。

三、立项时间：指教育厅发文批准立项的时间。

一、基本情况

	项目名称

	立项时间

	完成时间

	成果类型
	□项目研究报告  □系列课程与教材 □实验实践教学基地

□教学管理制度  □人才培养方案   □项目实践报告

□教学软件      □论文            □专著       □其它

（注：请在相应成果复选框内打“√”，其它请具体说明）

	项目负责人及项目组成员情况表

	负责人情况
	姓名
	所在单位
	职称/职务
	专业
	主要完成工作

	项

目

组

成

员

情

况

	项目负责人（签名）：

年      月     日

二、工作报告（1000字左右）
	本项目主要的研究过程与活动；本项目的研究计划执行情况；项目研究变化情况；本项目研究中存在的问题与今后的研究设想。

三、研究成果（1500字左右）
	简述研究成果的基本观点、主要内容及结论；特色与创新之处及本项目研究的突破性进展（理论上的新观点、实践中的新举措）；实践效果或应用情况，社会影响等。

四、成果目录

	项目研究报告、系列课程与教材、实验实践教学基地、教学管理制度、人才培养方案、项目实践报告、教学软件、论文、专著等清单，刊物论著需注明名称、发表时间及卷期号。

五、项目经费使用情况

	研究经费

（万元）

	自治区教育厅拨款（万元）

	学校配套资助（万元）

	其他自筹经费（万元）

	项目支出明细

	（财务部门盖章）：

年    月    日

六、学校审核意见

	（盖　　章）

                                             年    月    日

PAGE
1